PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1517/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022

DISPÕE SOBRE A 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O MUNICÍPIO DE SAUDADES, SC, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Castro Alves, nº 279, centro, através de seu Pregoeiro, TORNA PÚBLICO que está promovendo RETIFICAÇÃO no Edital de Pregão Presencial nº 013/2022 – Processo Licitatório nº 1517/2022, que tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de Serviço Móvel Pessoal com tecnologia GSM, abrangendo portabilidade das linhas existentes e fornecimento de gestão e assessoria em telefonia móvel em tecnologia GSM, para uso em telefonia com fornecimento de chips, devidamente habilitados com linhas pós-pagas, para realizar ligações em todo território nacional, em razão de retificar informações, divulga o seguinte:

1. Altera o seguinte item do Edital passando a ter o seguinte texto:
[bookmark: _GoBack]
Anexo – VIII – Minuta de Contrato

Cláusula Primeira – Do Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviço Móvel Pessoal com tecnologia GSM, abrangendo o fornecimento de gestão e assessoria em telefonia móvel em tecnologia GSM, para uso em telefonia celular e fornecimento de chips, devidamente habilitados com linhas pós-pagas, para realizar ligações em todo território nacional, conforme especificações constantes dos Anexos que integram este Edital”.

2. Fica alterada a data de Recebimento e Abertura dos Envelopes. O RECEBIMENTO dos Envelopes n° 01 – Documentos para Habilitação e n° 02 – Proposta de Preços, dar-se-á até às 09:00 horas, do dia 18 de maio de 2022, no Setor de Licitações desta Prefeitura, situado a Rua Castro Alves, nº 279, Centro, no Município de Saudades.
3. Demais itens e cláusulas do Edital permanecem inalterados.

Saudades, SC, 03 de maio de 2022.

ALBERTO C. HACKENHAAR
Pregoeiro